
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11082-zr-008-2022

Zarządzenie nr ZR 008/2022

Zarządzenie nr: ZR 008/2022

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 08.02.2022

W sprawie:
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im Jerzego Kukuczki w
Katowicach  z dnia 25 stycznia 2021  roku  w sprawie powołania
Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia  

Zmieniane przez: ZR 021/2023

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 005/2021

Status: Obowiązujące (Zmienione)

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2021.478 ze
zm.), § 66 ust. 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. J.
Kukuczki w Katowicach oraz Uchwały Nr AR001-6-IX/2014 Senatu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 30 września 2014 roku w sprawie uczelnianego
systemu zapewnienia jakości kształcenia, zarządza się co
następuje.

§ 1.

Zmianie ulega § 1 pkt 5 oraz pkt 14 zarządzenia Nr 5/2021  Rektora Akademii
Wychowania Fizycznego im Jerzego Kukuczki w Katowicach  z dnia 25 stycznia 2021
 roku  w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia, które otrzymują
następujące brzmienie:

„5. dr Małgorzata Dębska - pełnomocnik Dziekana Wydziału WF ds. jakości kształcenia
dla kierunku aktywność fizyczna i żywienie w zdrowiu publicznym oraz trener osobisty

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11082-zr-008-2022
/zarzadzenie/z-11082-zr-008-2022
/zarzadzenie/z-11633-zr-021-2023
/zarzadzenie/z-10521-zr-005-2021


z dietetyka sportową,

14. Ewelina Rumas – przedstawiciel studentów”.

 

§ 2.

W pozostałym zakresie, zarządzenie  Nr 5/2021  Rektora Akademii Wychowania
Fizycznego im Jerzego Kukuczki w Katowicach  z dnia 25 stycznia 2021  roku  w
sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia pozostaje bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w BIP AWF
Katowice.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki:
Zarządzenie 8/2022    pdf,  204 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 08.02.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 10.02.2022 12:42

Liczba pobrań: 161

Metryczka

/attachments/2387/download


Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 08.02.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 10.02.2022 12:42

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 21


